MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV

EDITAL N° 05/2021
RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS

A Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular do Campus Amajari, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DOS REQUERIMENTOS DE MATRÍCULAS

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
1º LUCAS QUEIROZ MANGABEIRA DEFERIDA
2º ADRYA MAYARA DE SOUZA SAPARÁ DEFERIDA
3º ESTHER EYSHILA SCHEFFER DE HOLANDA DEFERIDA
4º THAYNARA ALVES COSTA AMORIM DEFERIDA
5º INGRIDE SABRINA CRUZ INDEFERIDA ( Não Compareceu)
6º LYZKAREN GREGÓRIO PEIXOTO DEFERIDO
7º HILLARY BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS DEFERIDA
8º EDUARDA KELEN MORAES SILVA DEFERIDA
9º ISABELA CRISTAL CARVALHO CARVALHO DEFERIDA
10º PAULA VITÓRIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDA
11º EVELIN CRISTINA MAGALHAES DE OLIVEIRA DEFERIDA
12º MÍRIAN KÉZYA CARVALHO DA SILVA DEFERIDA
13º YANIRE MARIAN SALAS VELASQUEZ INDEFERIDA ( Não Compareceu)
14º DERICK PINTO AMBROSIO DEFERIDA
15º DEBORA LUANY BERNARDO DE SOUZA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO
AMPLA CONCORRÊNCIA - PCD

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CATEGORIA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
BAIXA RENDA - NÃO PPI - OUTROS

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
1º NEIDEONARA ALCÂNTARA DA SILVA INDEFERIDA (Não Compareceu)
2º JENNIFER LORRANY MOURA DA SILVA DEFERIDA
3º LAUANA RIBEIRO PASSOS DEFERIDA
4º FABIO CLEMENTINO LOPES DEFERIDA
5º YURI GABRIEL SOUZA DE JESUS DEFERIDA
6º DIEMESON ALENCAR DA SILVA DEFERIDA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

BAIXA RENDA - NÃO PPI - PCD
NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CATEGORIA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
BAIXA RENDA - PPI

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRÍCULA
1º NAELY BENTO DA SILVA DEFERIDA
2º SUMAYA ISABELLE ESTEVES PEREIRA BRITO DEFERIDA

3º JOQUEBEDE BENTO DA SILVA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV
4º DAINARA SOARES DA SILVA DEFERIDA

5º THAMIRIS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA

6º LUIZ FERNANDO DA SILVA MANDULÃO INDEFERIDA ( Não Compareceu)
7º SARA MIRIAN ESTEVES CIRILO DEFERIDA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
BAIXA RENDA - PPI - PCD

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CATEGORIA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
QUALQUER RENDA - NÃO PPI - OUTROS

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRICULA
1º SCARLET CAMPINO LIMA DEFERIDA
2º ALUANE RIBEIRO DE SOUZA DEFERIDA
3º ALEXSANDRA NASCIMENTO ALVES DEFERIDA

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO
QUALQUER RENDA - NÃO PPI - PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRICULA
1º GABRIEL SOUZA DE OLIVEIRA DEFERIDA
2º CICERO SIRIANO DA SILVA NETO DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV

TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO
QUALQUER RENDA - PPI

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRICULA
1º JANDERSON GIMENES PAULINO DEFERIDA
2º INDIRA EDAJAYUKUINHÄ RODRIGUES DEFERIDA
3º DÉCIO YADANAMANA GIMENES DEFERIDA
4º SIBELE LOPES RORAIMA DEFERIDA
5º MARIA IZABEL VERAS SILVEIRA INDEFERIDA (Não compareceu)
6º MIRELLE MÁRCIA RODRIGUES DEFERIDA
7º LEONILSON SILVEIRA SAMPAIO DEFERIDA

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRICULA
1º RAYEKISON ANDRADE FERREIRA DEFERIDA

2º SARONI NHARI SAPARÁ DEFERIDA

3º MARQUES PAULINO DEFERIDA

4º JASMIN NATHALI BECERRIT CHUANTONI DEFERIDA

5º JESUS DAVID SANSON TOBAYA DEFERIDA

6º RENI ALEXI FERNANDES VERA DEFERIDA

7º DANIEL MILLAGRO BRAGA INDEFERIDA (Não compareceu)
8º RAYLANDERSON ANDRADE FERREIRA DEFERIDA

9º JOÃO VICTOR DA SILVA ALVES DEFERIDA

10º BRENO DA SILVA SANTOS INDEFERIDA (Não compareceu)
11º DARLEANE DA SILVA SALGADO DEFERIDA
12º GUSTAVO FIDELIS INDEFERIDA (Não compareceu)
13º KALISON TRAJANO DA SILVA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
BAIXA RENDA - NÃO PPI - OUTROS

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º KLEYNER DA SILVA MARCOLINO DEFERIDA

2º ULISSES MIKAEL HENRIQUES DA SILVA DEFERIDA

3º NOHEMI DE LOS ANGELES GUERRA BATISTA DEFERIDA

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
BAIXA RENDA - NÃO PPI - PCD

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CATEGORIA

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
BAIXA RENDA - PPI - PCD

NÃO HOUVE INSCRITOS NESTA CATEGORIA

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
BAIXA RENDA - PPI - OUTROS

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º VANIELE VIEIRA DA SILVA DEFERIDA
2º RAYLANDESON SANTANA VIEIRA DEFERIDA
3º HIARDO RODRIGUES SILVA JUNIOR DEFERIDA
4º KAENNE EDUARDA LEITE RIVAS DEFERIDA
5º ELIENE SANTIAGO MANDUCA DEFERIDA
6º CLEBSON SERVINO DA SILVA DEFERIDA
7º SAMUEL PEIXOTO CAVALCANTE DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
QUALQUER RENDA - NÃO PPI - OUTROS

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO DA MATRCULA
1º AYNER MEZARIT NUNEZ COLON DEFERIDA

2º MAGNA SANDRA DE SOUZA DEFERIDA

3º GABRIEL EDUARDO GONZALES NUNEZ DEFERIDA

4º PAMELA ALFREDO MANDUCA DEFERIDA

5º DALILA DA SILVA BENTO INDEFERIDA (Não compareceu)

TÉCNICO EM AQUICULTURA INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO
QUALQUER RENDA - PPI

CLASSIFICAÇÃO NOME SITUAÇÃO
1º SEVERIANO BATISTA DEFERIDA
2º FAYNA YULIETH NUNEZ PEREZ DEFERIDA

3º MARIANNYS DEL CARMEN GOMES FERNANDEZ DEFERIDA

4º ENYELBERT CENTENO FERNANDEZ DEFERIDA

5º ROSA GUADALUPE LIMA ALONSO DEFERIDA

6º YANISA FERREIRA RIBEIRO INFANTE DEFERIDA

7° ESTEFANE CONSTANTINO RAMOS DEFERIDA

8º JEFFERSON DOS SANTOS SERVINO INDEFERIDA (Não compareceu)
9º RENE ALEXANDER FERNANDES VERA DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR – CPPSV
Conforme Item 2.2 do Edital 05/2021 - Serão reservada 04 (quatro vagas) do Curso Técnico em Aquicultura Integrado ao Ensino Médio para a Comunidade Indígena Kuratanha da Escola
Estadual Indígena Mötaaku Ye`kuana.

QTD NOME COMUNIDADE INDÍGENA
01 KELLY RODRIGUES GIMENES COMUNIDADE INDÍGENA KURATANHA
02 IVÁNIO MAGALHÃES YE´KUANA COMUNIDADE INDÍGENA KURATANHA
03 ROSIANA ESTER MARIA COMUNIDADE INDÍGENA KURATANHA
04 JOCIEL ROCHA PAULINO COMUNIDADE INDÍGENA KURATANHA

Amajari - RR, 01 de julho de 2021

Francisco do Nascimento Moura
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular - CPPSV

PORTARIA 102/2021 - GAB/DG-CAM/IFRR, de 05/03/2021